



ГОРОД КУРСК
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ

23 января 2018 г. № 16-6-РС

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городе Курске, утвержденное решением Курского городского Собрания от 21 ноября 2006 года № 273-3-РС

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Курска и Положения о публичных слушаниях в городе Курске, утвержденного решением Курского городского Собрания от 21 сентября 2005 года №158-3-РС, Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе Курске, утвержденное решением Курского городского Собрания от 21 ноября 2006 года № 273-3-РС (газета «Городские известия» от 16 декабря 2006 года №150; от 29 сентября 2007 года №117; от 27 мая 2008 года №63; от 5 мая 2009 года №53-54; от 15 мая 2012 года №58; от 30 ноября 2013 года №143; от 24 мая 2014 года №63 и от 18 апреля 2015 года №47) следующие изменения:

1.1. В пункте 5.1.1 число «13» заменить числом «16».

1.2. В статье 6:

в абзаце третьем пункта 6.2 слова «Глава города Курска» заменить словами «председатель Курского городского Собрания»;

в абзаце втором пункта 6.3 слова «Главой города Курска» заменить словами «председателем Курского городского Собрания»;

в абзаце первом пункта 6.4 слова «Главой города Курска» заменить словами «Председателем Курского городского Собрания»;

в пункте 6.5 слова «Главой города Курска» заменить словами «председателем Курского городского Собрания», слова «главе Администрации» заменить словами «Главе города Курска».

1.3. В абзаце первом пункта 7.5 слова «, в сводную бюджетную роспись по решению» заменить словами «, по решению».

1.4. В абзаце втором статьи 11 слова «Главы города Курска и» исключить.

1.5. В статье 12:

в абзаце четвертом пункта 12.2 слова «на сайте Главы города Курска и Курского городского Собрания и Администрации» заменить словами «на сайтах Курского городского Собрания и Администрации»;

в пункте 12.7 слова «Распоряжением главы города» заменить словами «Уполномоченным органом местного самоуправления города Курска», слова «постановлением Администрации» заменить словами «оргкомитетом»;

в абзаце втором пункта 12.8 слова «Главой города Курска и главой Администрации» заменить словами «должностным лицом местного самоуправления города Курска, председательствовавшим на публичных слушаниях».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска

Н.И. Овчаров